
#EducationForClimate

#EducationForClimate

Skatinti, plėtoti ir išnaudoti Europos švietimo 
galimybes remti pokyčius, būtinus, kad visuomenės 

poveikis klimatui taptų neutralus,
tuo tikslu

kartu priimant sprendimus,
bendrai imantis veiksmų ir

tvariai prisitaikant.

Plėtoti dalyvavimu grindžiamą, 
mokytojų ir mokinių vadovaujamą 

bendruomenę, apimančią jų 
mokyklas ir tinklus, taip pat kitus 
švietimo subjektus, kurie kartu 

dirbtų ir siektų pažangos

Plėtoti dalyvavimu grindžiamą 
bendruomenę per įvairų bendruomenės 

įsitraukimą

Sutelkti visus susijusius švietimo subjektus didinant 
informuotumą ir užtikrinant kokybinius mainus, taip siekiant 

paskatinti dalyvauti ir pasitelkti vaizduotę

Padėti švietimo klimato labui veiklą vykdantiems švietimo 
subjektams užmegzti ryšį, kad būtų laikomasi labiau 

integruoto, mokyklų sistema grindžiamo požiūrio

Didinti pajėgumus bendrai kaupiant mokymosi patirtį 
ir taip ugdant mokinių ir mokytojų įgūdžius bei 

kompetencijas, kurių reikės ateityje

Įveikti švietimo sektorių, sričių, 
dalyvių ir suinteresuotųjų subjektų 
susiskaidymą, taip pat lyderystės 

trūkumą

Įveikti susiskaidymą naudojant 
įtraukias bendruomenines struktūras, 

procesus ir praktiką

Laikytis holistinio ir įtraukaus, 
ilgalaikiu mokymusi grindžiamo 

požiūrio

Pradėti nuo realios patirties ir dalyvaujančių 
pagrindinių grupių įvairovės, kad būtų lengviau 

gauti kokybiškus rezultatus

Būkime smalsi bendruomenė ir 
tyrinėkime
Kelkite savo uždavinius

Atvirumas
Pasitelkite visuomenę keldami 
klausimus ir ieškodami praktinių 
sprendimų

Siūlykite idėjas
sutampantiems uždaviniams 
spręsti

Įgyvendinkite ir populiarinkite 
bendrai patikrintus sprendimus

Ryšiai
Būkime įtrauki bendruomenė ir 
skatinkime dalyvauti
Įtraukite savo kolegas

Dalyvių erdvė

Bendrais veiksmais sprendžiami bendruomenei svarbūs 
bendri dalyvių uždaviniai

Būkime kūrybiška bendruomenė ir diekime 
naujoves
Kartu ieškokite jums aktualių bendrų 
uždavinių sprendimų

Tobulėjimas

Būkime įvairi bendruomenė, skleiskime 
idėjas ir dalykimės patirtimi
Kūrybiškai pritaikykite savo bendro 
uždavinio sprendimą

Daugkartinis naudojimas

Ieškokite žmonių,
iniciatyvų ir kompetencijų

Uždavinių inkubatorius

Uždavinių eksperimentų 
erdvė

Žinių biblioteka

Susieti švietimą su mokslu ir verslu, taip 
pat su esamomis ar rengiamomis 
klimato kaitos srities strategijomis


